
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradce Králové
tel.: emaik www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

1)02023/01004
Objednatel:

Královéhradecký kraj

Fakturu zašlete na:

Královéhradecký kraj,

Pivovarské náměstí 1245,

500 03 Hradec Králové

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546

Číslo účtu: 123-6586550217/0100

Dodavatel:

lil.HARMONIE Hradec Králové o.p.s.

IČO 27504247

DIČ: CZ27504247

Adresa: Eliščino nábřeží 777/5

Hradec Králové

50003

Číslo účtu: 35-7873770217/0100

Objednáváme u Vás:

zajištění uměleckého pořadu (koncertu) v rámci Slavnostního otevřeni klášterní zahrad} v Opočně 215. dle Specifikace v příloze

Na fakturu uveďte č. objednávka a text: „Financováno z fondu EHP 2014-2021. projektu Komunitní zahrada kapucínského kláštera v Opočně, č.
KU -CI 12-025"

Faktura bude vyslavena do 15 dnu do DUZP se splatností 30 dní

Předmět dodávky Množství Předpokládaná cena

koncert FHK Fondy EHP 0 61 200,00 Kč

koncert FHK SR 0 10 800,00 Kč

koncert FHK kolinancování 0 8 000.00 Kč

C elková částka včetně DPH nepřesáhne 80 000,00 Kč

Objednávku vystavil: dne: 18.05.2023

Termín dodání: 21.05.2023

Finanční kryti:

NS SU AU OD1

70889546 231 0047 003329 5169 060595032 0000000016 0001520000015 61 200.00

70889546 231 0047 003329 5169 060112002 0000000016 0001520000015 10 800,00

70889546 231 0047 003329 5169 060100000 0000000016 0001520160015 8 000,00

Datum podpisuOsoby finanční kontroly

Schvalující referent 18.05.2023

Příkazce operace 18.05.2023

Správce rozpočtu 18.05.2023--------------------- ---------------------------------------

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednáš ky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).



Filharmonie Hradec Králové o.p.s.
Eliščino nábřeží 777,500 03 Hradec Králové, Czech Republic

Tel.:

E-mail:

Bankovní spojení: KB Hradec Králové, č.ú.: 35- 787 377 0217/0100

IČO 27 50 42 47

Specifikace dodávky uměleckého pořadu (koncert) pro projekt Komunitní zahrada kapucínského kláštera
v Opočně (reg. č. KU-CH2-025)
k objednávce č. D02023/01004

1. Organizace dodávající umělecký pořad (koncert): Filharmonie Hradec Králové, o.p.s.
zastoupena ředitelem: RNDr. Václavem Demerem
(dále jen „Filharmonie“)
Spol. je vedena v rejstříku obecně prospěšných spol. u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl O, vložka č. 140,
FHK je plátce DPH, v hlavní činnosti se však jedná o plnění osvobozené od DPH dle §61, pís. „e“ českého Zákona
o DPH
Kontaktní osoba:
a

2. Pořádající organizace: Královéhradecký kraj
zastoupen hejtmanem: Mgr. Martinem Červíčkem
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové, 500 03
IČO: 70889546
Kontaktní osoba:
E-mail:
(dále jen „Pořadatel“)

Místo a program uměleckého pořadu (koncertu)

1. Místem konání uměleckého pořadu je: Opočno, zahrada bývalého kapucínského kláštera v Opočně

den: 21. 5. 2023, hodina: 16.30

2. Programem uměleckého pořadu je: Koncert v rámci Slavnostního otevření klášterní zahrady v Opočně

Johann Christian Bach
Sinfonia g moll op. 6 č. 6 C12

Carl Philipp Emanuel Bach
Sinfonia D dur Wq 183/1

Jan Václav Antonín Stamic
Flétnový koncert D dur

Antonio Rosetti
Symfonie g moll A42/L27

Michaela Ambrosi flétna
Filharmonie Hradec Králové
Marek Štryncl dirigent

Zkoušky k uměleckému programu:

Pá 19. 5. 10.00-14.00
Ne 21. 5. 11.00-14.00

16.30

zkouška
Zvuková zk. a GZ
Koncert

Sál FHK
klášterní zahrada, Opočno
klášterní zahrada, Opočno



Povinnosti pořadatele
1. Pořadatel se zavazuje zajistit následující vybavení:

pořadatel na své náklady zajistí pódium 8 x 6m plně zastřešené s bočními výkryty
pódium je třeba připravit den předem
šatny pro orchestr (dámy, páni s kapacitou 15 a 15 osob, Kodymův národní dům), šatnu pro dirigenta a
sólistu
pitný režim (voda, káva), občerstvení v podobě studeného bufetu

2. Pořadatel je povinen zajistit propagaci prováděnému uměleckému pořadu v přiměřeném rozsahu na svůj náklad, a to
zejména zajistit výlep plakátů, zajistit informování ve veřejných sdělovacích prostředcích a další (není-li písemně
dohodnuto jinak).

3. Filharmonie dává souhlas k pořízení zvukového, nebo zvukově-obrazového záznamu uměleckého pořadu
Filharmonie k nekomerčním, tj. k archivním a propagačním účelům pořadatele. Případné využití tohoto záznamu ke
komerčním účelům bude řešeno samostatným smluvním dojednáním.

4. Pořadatel ručí za bezpečnost účinkujících, odpovídá za způsobenou škodu, ztrátu nebo zcizení věcí účinkujících
a Filharmonie ve všech jím poskytnutých prostorách pro uspořádání uměleckého pořadu (tj. zejména v koncertním
sále, vedlejších prostorech nebo šatnách).

5. Pořadatel je povinen splnit ohlašovací povinnost provozovatele dle autorského zákona.
6. Pořadatel dodá před vytištěním programu koncertu materiál ke korektuře.

Honorář
1. Pořadatel se zavazuje zaplatit za provedení uměleckého pořadu honorář 80.000,- Kč, slovy: osmdesát tisíc korun

českých.
2. Sjednanou cenu za poskytnutí účinkujících zaplatí pořadatel na účet Filharmonie (viz záhlaví této smlouvy),

na základě daňového dokladu - faktury vystavené Filharmonií a splatné do 30 dnů ode dne vystavení.
3. Další ujednání:

• Pořadatel umožní přístup pro instalaci zvukové aparatury na připravené pódium v 8.30 hod.
Kontakt na zvukaře:

• Pořadatel umožní přístup pro instalaci cembala na místo koncertu nejpozději 2 hodiny před začátkem
zkoušky, tj. v 9.00 hod.

• Pořadatel umožní přístup technickému personálu Filharmonie na místo koncertu nejpozději v 8.30 hod.
• Pořadatel umožní zkoušku v místě koncertu od 11.00-14.00 hod
• Honorář uvedený v bodě 1, odst. IV zahrnuje honorář dirigenta, sólisty, náklady na zvukové zajištění

akce, dopravu orchestru a nástrojů.


